Expansionskärl
Med kompressor AT 8300K, 8300E
AT 8300K, 8300E
Användningsområde
Ska under drift ta hand om fluidens volymförändring, som uppkommer genom
temperaturvariationen, i ett värme- och kylsystem. Tryckhållningsenheten är
utrustad med ett bälgkärl samt kompressor. Kärlet klarar en konstant belastning
av vätska med temperatur från -10ºC till +70ºC.

nummer, typnummer, CE-märkning samt tillverkarens namn anges på utrustnin-
gens märkskylt.
Beställningsnyckel styrenhet
Beställningsnyckel kärl PN6
Beställningsnyckel kärl PN10
Arbetstryck upp till (bar )
Effekt (kW)
max rekom-
menderat Utförande AT-nr
4,5 1000 Basic display 8300K90
8,5 3000 Touch display 8300K150
8,5 5000 Touch display 8300K300
8,5 7000 Touch display 8300K400
8,5 11000 Touch display 8300K580
Volym (liter ) AT-nr Tillbehör
200 8300E200 AT 8300VP25
300 8300E300 AT 8300VP25
400 8300E400 AT 8300VP25
500 8300E500 AT 8300VP25
600 8300E600 AT 8300VP25
800 8300E800 AT 8300VP25
1000 8300E1000 AT 8300VP65-32PN6
1500 8300E1500 AT 8300VP65-32PN6
2000 8300E2000 AT 8300VP65-32PN6
Volym (liter ) AT-nr Tillbehör
350 8300E350-10 AT 8300VP40-32
500 8300E500-10 AT 8300VP40-32
750 8300E750-10 AT 8300VP50-32
1000 8300E1000-10 AT 8300VP65-32
1500 8300E1500-10 AT 8300VP65-32
2000 8300E2000-10 AT 8300VP65-32
Utgåva 1, 2018-04-01
Sid  4 (5)
Expansionskärl
Med kompressor AT 8300K, 8300E